

WINK Invest ApS

Snogegårdsvænget 8, 1. th, 2820 Gentofte

CVR-nr. 44 81 77 21

Årsrapport

3. maj - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2025.

William Nikoueitchrani Kristensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 3. maj - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet WINK Invest ApS
Snogegårdsvænget 8, 1. th
2820 Gentofte

CVR-nr.: 44 81 77 21
Stiftet: 3. maj 2024
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 3. maj - 31. december

Direktion William Nikoueitehrani Kristensen

Revisor Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø

Kapitalinteresse Maison Nikoui ApS, Gentofte



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er besiddelse af kapitalandele i kapitalinteresse.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13.294 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -13.779 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	3/5 2024 - 31/12 2024
Bruttotab	-13.294
Andre finansielle indtægter	201
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-686</u>
Resultat før skat	-13.779
Skat af årets resultat	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-13.779</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-13.779</u>
Disponeret i alt	<u>-13.779</u>



Balance

<u>Note</u>		<u>31/12 2024</u>
	Aktiver	
	Anlægsaktiver	
3	Kapitalinteresse	<u>13.333</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.333</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>13.333</u>
	Omsætningsaktiver	
	Andre tilgodehavender	<u>40.201</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>40.201</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>40.201</u>
	Aktiver i alt	<u>53.534</u>



Balance

Passiver

Note

31/12 2024

Egenkapital

Virksomhedskapital

40.000

Overført resultat

-13.779

Egenkapital i alt

26.221

Gældsforpligtelser

Gæld til pengeinstitutter

610

Leverandører af varer og tjenesteydelser

10.000

Gæld til selskabsdeltagere og ledelse

16.703

Kortfristede gældsforpligtelser i alt

27.313

Gældsforpligtelser i alt

27.313

Passiver i alt

53.534



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 3. maj 2024	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-13.779	-13.779
	40.000	-13.779	26.221



Noter

	3/5 2024 - 31/12 2024
1. Personalemkostninger	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	<u>686</u>
	<u>686</u>
3. Kapitalinteresse	
Kostpris primo	0
Tilgang i årets løb	13.333
Afgang i årets løb	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>13.333</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>13.333</u>


